
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.07.2011                 № 7/48  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О признании утратившими силу решений Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

 

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 29.06.2011 № 6/30 «Об утверждении структуры 

администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.03.2008 № 

3/28 «Об утверждении Положения «Об оплате труда рабочих 

занятых обслуживанием органов местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области; 

решение  Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.08.2008 № 

10/98 «О внесении и утверждении дополнений в Положение «Об 

оплате труда рабочих, занятых обслуживанием органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»; 



решения  Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2008 № 

16/147 «О внесении и утверждении дополнений в Положение «Об 

оплате труда рабочих занятых обслуживанием органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

В.В. Крешетов 


